2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 23 октября 2019 г

                                № 133
ст-ца Каневская

О результатах проведения оценки качества управления
муниципальными финансами по итогам за 2018 год
            В соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 2 сентября 2016 года № 53 «О порядке оценки качества управления муниципальными финансами »

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг поселений муниципального образования Каневской район по результатам оценки качества управления муниципальными финансами по итогам за 2018 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования Каневской район принять меры по устранению недостатков в управлении муниципальными финансами, обеспечить повышение качества управления муниципальными финансами в тех сферах, в которых качество  управления оценено на недостаточно высоком уровне.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального
образования Каневской район                                                             А. И. Битюков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу финансового управления
администрации муниципального

образования Каневской район
от 23 октября 2019 г  №  133
СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
поселений муниципального образования Каневской район
по результатам оценки качества управления
муниципальными финансами за 2018 год

	Рейтинг
	Наименование сельских поселений
	Итоговая оценка качества управления муниципальными финансами  (баллы)

	1
	2
	3

	1
	Стародеревянковское сельское поселение
	0,769

	2
	Привольненское сельское поселение
	0,767

	3
	Новодеревянковское сельское поселение
	0,758

	4
	Челбасское сельское поселение
	0,720

	5
	Новоминское сельское поселение
	0,689

	6
	Красногвардейское сельское поселение
	0,682

	7
	Придорожное сельское поселение
	0,609

	8
	Кубанскостепное сельское поселение
	0,584

	9
	Каневское сельское поселение
	0,582

Начальник бюджетного отдела финансового
управления администрации муниципального

образования Каневской район                                                               М.В. Панченко